
OBJEDNÁVKA

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Praha 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
Brno 611 43

ICO: 70994234 DIC: CZ70994234
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384“

C. j. 18189/2023 -SZ-OR BNO-NPI

Smlouva: E639-S-1972/2023

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Adresa místa plnění:
SZO Havlíčkův Brod 
Nádražní 72 
Havlíčkův Brod 58201

Číslo: 23_639420185 S
Zpracoval: Tel. číslo: 

Email:

Dodavatel: Notifikace: 31.7.2023 13:57
STARMON s.r.o. 
Průmyslová 1880 
565 01 Choceň 
IČO: 49285751 DIČ: CZ49285751

Termín dodání:
Červenec 23 - Červen 24

Finanční objem (bez DPH) do:
CZK 6 949 514,76

Způsob dopravy:
Zajistí dodavatel

Způsob platby:
Převodem

Povaha nákupu:

s n u
provoz investice FKSP

Účetní okruh:

u u XH
MOZ HOM ZDC

Fakturu zašlete:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn.

1

Kontakt:

Úpravy ZZ pro potřeby TRS H. Brod - Hlinsko v Č. 1,000 6 949 514,76

Přílohy: 1
Záruční doba: Dle smlouvy
Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Brno , dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:
jméno: Ing. Libor Tkáč, MBA

Choceň, Akceptováno dne: 1.8.2023 Ladislav Mikulecký 
Vedoucí obchodního střediska 
(jméno, příjmení, razítko, podpis)

Dodavatel:

Strana: 1/2



Přijatá cena Díla: 6 949 514,76
Požadovaný den zahájení prací na Díle: 2 dny po zveřejnění v registru smluv MV
Lhůta pro dokončení Díla: Červen 2024
Termíny a rozsah výluk pro provedení 
Díla (jsou-li potřebné)

bez výluk

Místo realizace Díla (Staveniště) Úsek H. Brod - Hlinsko v Čechách
Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla

elektronicky, jednorázově

Další údaje: X
Přílohy: Rekapitulace stavby

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:
1. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti

2. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, 
ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne
31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,

3. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto
nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky,

4. přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

Strana: 2/2



Kód: 2023/17
Stavba: Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách, úpravy TRS SSZT Jihlava

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 949 514,76

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 6 949 514,76 1 459 398,10

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 8 408 912,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Ing. Václav D ig i tá ln ě  p o d e p s a l 

In g . V á c la v  M r tk a Ing. Jaroslav D ig itá ln ě  p o d e p s a l 

In g . J a ro s la v  M lá d e k

Mrtka D a tu m : 2 0 2 3 .0 7 .2 4  

2 1 :5 4 :1 4 + 0 2 '0 0 ' Mládek D a tu m : 2 0 2 3 .0 7 .2 4  

2 2 :0 5 :1 2 + 0 2 '0 0 '

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 12



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 2023/17

Stavba: Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách, úpravy TRS SSZT Jihlava

Místo: Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 6 949 514,76 8 408 912,86

01 Zemní práce ....... ........... ....... ...........

02 Elektroinstalace - silnoproud ....... ........... ....... ...........

03 Elektroinstalace - slaboproud ... ....... ........... .......... ...........

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách, úpravy TRS SSZT Jihlava 
Objekt:

01 - Zemní práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

24. 7. 2023

Cena bez DPH 359 222,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 359 222,79 21,00% 75 436,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s  DPH v CZK 434 659,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 12



Stavba:
Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách, úpravy TRS SSZT Jihlava

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

01 - Zemní práce

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

24. 7. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu  prací 359 222,79

HSV - Práce a dodávky HSV 359 222,79

5 - Komunikace pozemní 359 222,79

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách, úpravy TRS SSZT Jihlava
Objekt:

01 - Zemní práce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

24. 7. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu  celkem 359 222,79

D HSV Práce a dodávky HSV 359 222,79

D 5 Komunikace pozemní 359 222,79

4 K 141173R
PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 
200MM

m ........... .............. ................

5 M 7592830704
Součásti stojanu se závorou Betonový monolit typ 
A1500

kus ......... ................ ..................

6 M 7592830706
Součásti stojanu se závorou Betonový monolit typ 
A2250

kus ......... ................ ................

1 K 5915005020
Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku 
třídy těžitelnosti I skupiny 2 (jámy)

m3 ........... .............. ................

2 K 5915005020R1
Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku 
třídy těžitelnosti I skupiny 2 (jámy s odvozem)

m3 ........... .............. ................

3 K 5915005020R2
Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku 
třídy těžitelnosti I skupiny 2 (rýhy)

m3 ........... .............. ................

7 K 5915007020
Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku 
se zhutněním

m3 ........... ........... ................

Strana 5 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách, úpravy TRS SSZT Jihlava 
Objekt:

02 - Elektroinstalace - silnoproud

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

24. 7. 2023

Cena bez DPH 450 271,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 450 271,57 21,00% 94 557,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s  DPH v CZK 544 828,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

H av líčkův  Brod - H linsko  v  Č echách , úpravy TR S  S S Z T  J ih lava

O bjekt:

02 - Elektroinstalace - silnoproud

M ísto: Datum :

Zadava te l: P ro jektant:

Zho tov ite l: Z p racova te l

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu  prací

OST - Ostatní

24. 7. 2023

Cena celkem [CZK]

450 271,57

442 631,77

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách, úpravy TRS SSZT Jihlava
Objekt:

02 - Elektroinstalace - silnoproud

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

24. 7. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu  celkem 450 271,57

1 M 7596440470

Hlásiče Lineární teplotní detekce Krabice 
polykarbonátová propojovací pro analogové i digitální 
detekční kabely s krytím IP65/66 vhodná pro aplikace 
ve vnitřním i venkovním prostředí

kus ......... .............. 7 639,80

d OST_______ Ostatní_________________________________________________________ 442 631,77

2 K 7491252030
Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez 
zapojení krabice dvojité pro lištové rozvody s víčkem a 
svorkovnicí

kus ........... ........... ................

14 M 7494010216

Přístroje pro spínání a ovládání M ěřící přístroje, 
elektroměry Ostatní m ěřící přístroje Digitální analyzátor 
sítě pro přímé /  nepřímé měření proudu, napětí, 
kmitočtu, výkonu a účiníku pro montáž do rozvaděče s 
integrovaným displejem

kus ......... ................ ................

15 M 7494004116

Modulární přístroje Přepěťové ochrany Kombinované 
svodiče bleskových proudů a přepětí typ 1+2, limp 12,5 
kA, Uc AC 335 V, výměnné moduly, se signalizací, 
varistor, jiskřiště, 1+N-pól

kus ......... .............. ................

16 M 7495300010
Přístroje vn Rámeček Třípólový vakuový 12kV, 800A, 
20kA

kus ........... .............. ................

12 M 7494003126
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 
13 A, Ue AC 230 V /  DC 72 V, charakteristika B, 1pól, 
Icn 10 kA

kus ......... ........... ...........

13 M 7494003784
Modulární přístroje Proudové chrániče 6 kA 2-pólové In 
25 A, Ue AC 230/400 V, Idn 300 mA, 2pól, Inc 6 kA, typ 
AC

kus ......... .............. ................

11 M 7494003120
Modulární přístroje Jističe do 80 A ; 10 kA 1-pólové In 4 
A, Ue AC 230 V /  DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 
10 kA

kus ........... ........... ..............

10 M 7491204070
Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka 
zápustná dvojnásobná, šroubové svorky, IP20

kus ........... ........... ................

4 M 7492500880
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, 
plastová izolace H07V-K 16 žz (CYA) m ............. ......... ..............

5 M 7492501770
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2  a 3-žílový 
Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)

m ......... ......... ...........

6 M 7492501990
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový 
Cu, plastová izolace CYKY 5J16 (5Cx16)

m ............ ........... ................

17 K 7495353030 Montáž jistících přístrojů svodičů přepětí kus ......... .............. ................

18 K 7498153080
Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC školení obsluhy na nové 
telemechanické zařízení

kus ......... .............. ................

19 K 7499551010
Měření zemničů zemních odporů - zemniče prvního 
nebo samostatného

kus ......... ........... ..............

20 K 7499751020
Dokončovací práce úprava zapojení stávajících 
kabelových skříní/rozvaděčů

hod ........... ........... ................

21 K 7590155020 Montáž uzemnění návěstního kabelu v objektu kus ......... .............. ..............

3 K 7590155062 Montáž uzemnění střešníku zemnícím šroubem kus ........... ........... ................

9 K 7590545014
Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo 
liště

m ............. ......... ................

8 K 7590545070
Montáž ukončení kabelu CYKY 4x10 ve stojanu závor 
nebo rozvaděči

kus ........... ........... ..............

7 K 7590545080 Ukončení vodičů a lan do D 16 mm2 úsek ........... ........... ..............

Strana 8 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách, úpravy TRS SSZT Jihlava 
Objekt:

03 - Elektroinstalace - slaboproud

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

24. 7. 2023

Cena bez DPH 6 140 020,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 6 140 020,40 21,00% 1 289 404,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s  DPH v CZK 7 429 424,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 12



Stavba:
Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách, úpravy TRS SSZT Jihlava

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

03 - Elektroinstalace - slaboproud

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

24. 7. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu  prací 6 140 020,40

HSV - Práce a dodávky HSV 67 249,50

5 - Komunikace pozemní 67 249,50

OST - Ostatní 5 254 862,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 817 908,00

Strana 10 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách, úpravy TRS SSZT Jihlava
Objekt:

03 - Elektroinstalace - slaboproud

Místo: Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu  celkem 6 140 020,40

D HSV Práce a dodávky HSV 67 249,50

D 5 Komunikace pozemní 67 249,50
41 K 5912010020 Výměna návěstidla včetně sloupku označníku kus ......... ........... ..............

42 M 7497700920
Kabely trakčního vedení, Různé TV Chránička z  roury 
PP 110 mm bez výkopu

m ............. ........... ................

d OST Ostatní 5 254 862,90

5 K 7496352030
Montáž trakčních usměrňovačů základový izolační rám 
pro skříňový trakční usměrňovač z kompozitního 
materiálu

kus ......... .................. ..................

30 M 7596001290 Rádiová zařízení Koaxiální prvky kabel pěna m ............. ......... ..............

12 K 7590525111
Montáž kabelu závlačného volně uloženého ruční 
zatahování TCEKE s jádrem 0,8 mm do 150 XN

m ........... .......... ................

14 K 7590535190 Vyrovnání nf kabelů s měřením v jednom bodě 5 čtyřek úsek ......... ................ ..................

15 M 7590540529
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní 
instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP 
Stíněný plášť, PE venkovní, drát

m ............. ........ ..............

16 M 7596730650
Kamerové systémy CCTV Kamera fixní PoE injektor 
pro napájení kamer Mobotix

kus ......... .............. ..............

17 M 7593321521 Prvky Translátor 600:600 (4kV) kus ........... .............. ..................

13 K 7590555074
Montáž formy pro kabel TCEKE, TCEKES přes délku 
0,5 m 10 XN

kus ......... .............. ................

31 K 7590585230 Montáž kabelu VCE ZE 75-12,2 koaxiálního m ............. ........... ................

32 M 7596001735
Rádiová zařízeníSdružovač, zátěž apod. RV3 STOP 
TRS

kus ......... .................. ..................

26 K 7593005040 Montáž zdroje síťového kus ......... .............. . . . ............

27 M 7498101950
DŘT, SKŘ technologie D Ř Ta SKŘ skříně pro  
automatizaci Průmyslové počítače Periférie Anténa 
GPS, včetně držáku, bleskojistky, konektoru

kus ......... ................ ..................

28 M 7596001575
Rádiová zařízení Sdružovač, zátěž apod. Sdružení 
antény UHF

kus ......... .............. ................

35 K 7593005042 Montáž zdroje napájecího kus ......... ........... ...........

36 M 7497200310
Stožáry trakčního vedení Stožár TV - typ ( 
2TBS,2TBSI 245 ) do 10m vč. uzavíracího nátěru

kus ......... .................. ..................

37 M 7497200320
Stožáry trakčního vedení Stožár TV - typ ( 
2TBS,2TBSI 245 ) od 10m - do 14m vč. uzavíracího 
nátěru

kus ......... .................. ..................

21 K 7593005062
Montáž záložního napájecího zdroje instalace UPS 
rackmount

kus ......... .......... ..............

9 K 7593315010 Montáž montážního rámu LSA-PLUS kus ........... ........... ..............

10 M 7590550209
Forma kabelová, drátová a doplňky vnitřní instalace 
LSA lišty Magazín přepěťové ochrany pro LSA-PLUS 
2/10

kus ........... ........... ... ...........

6 K 7593315020 Montáž zářezové lišty LSA-PLUS kus ........... ......... ...........

7 M 7590550194
Forma kabelová, drátová a doplňky vnitřní instalace 
LSA lišty LSA-PLUS lišta rozpojovací2/10

kus ........... ........... ..............

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 M 7590550149
Forma kabelová, drátová a doplňky vnitřní instalace 
Montážní rám pro LSA lišty Profilový nosič 
konstrukčních skupin LSA do 19“ skříní

kus ........... ........... ..............

18 K 7593315320 Montáž translátoru kus ........... .............. ................

11 K 7593325015 Montáž do LSA pásku přepěťové ochrany kus ........... ........... ..............

19 K 7595225170
Montáž, instalace a konfigurace aplikačního serveru 
záznamového zařízení

kus ......... ................ ................

20 M 7593100601
Měniče UPS 3 kVA jednofázová, včetně baterie, 
Bypassu

kus ......... ................ ..................

24 K 7596005130 Montáž základnové radiostanice FESA kus ......... .............. ................

25 M 7596810520
Telefonní zapojovače Malá sdělovací technika pro ČD 
Zálohovaný zdroj, 19" RACK 24V/17AH pro 
zapojovač/přepojovač ALFA

kus ......... ................ ..................

22 K 7596005170 Montáž základnové radiostanice ZR 47, ZX 47 na stěnu kus ........... .............. ................

29 K 7596005200
Montáž anténího systému včetně montáže sdružovače 
na stožár

kus ......... ................ .................

33 K 7596005260 Oživení RV3 serveru AŽD 004 DCom kus ......... ................ ................

34 M 7593320453
Prvky Zdroj usměrněného napětíZUN1-24V/2A  
(CV940739001)

kus ......... .............. ..............

39 K 7596005275
Montáž radiobloku TRS (AŽD008) DCom včetně 
měření - oživení

kus ......... ................ ..................

40 M 7592701460
Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo na 
trati Označník 'Posun zakázán' (HM0404129990690)

kus ......... .............. . . . ............

38 K 7596955130
Montáž ocelového stožáru radiokomunikačního zařízení 
výšky 20 m

kus ......... ................ ..................

23 K 7598085250
Uvedení do provozu základnové radiostanice ZR a 
bloku ZL 47

kus ......... ................ ..................

2 K 7598095539 Vyhotovení protokolu UTZ pro UNZ kus ......... .............. ..............

4 M 7493600915

Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové 
rozvaděče Skříně elektroměrové pro přímé měření 
Venkovní NN rozvaděč - provizorní. Jednoduchá 
sběrna krytí IP44, In = 630A, krátkodobý proud Iks 
10kA.

kus ......... .................. .....................

3 M 7590520224
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Neplněné 
4x0,8 TCEKFLE 10 x  4 x  0,8 m ........... .......... ................

45 K 7598095610 Vyhotovení revizní zprávy SZZ mechanické kus ......... ................ ..................

1 K 7598095700
Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém 
zařízení

hod ........... .............. ................

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 817 908,00

43 K 023122001
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné 
práce Projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, 
elektrických zařízení

% ......... .................. ..................

44 K 023131011
Projektové práce Dokumentace skutečného provedení 
zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení

% ......... ................ ................

Strana 12 z 12


		2023-08-02T06:42:01+0000




